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Na wniosek rodziny prokuratura zbada okoliczności i przyczynę śmierci pacjentki, która
dzisiaj nad ranem zmarła na oddziale intensywnej terapii Powiatowego Szpitala w Iławie.
Wcześniej, jeszcze w ubiegłym tygodniu, u kobiety doszło do nagłego zatrzymania krążenia,
a pomimo szeregu wykonanych w szpitalu badań nie udało się wyjaśnić, co było tego
przyczyną.

Jak nam przekazał Tomasz Więcek, rzecznik prasowy Powiatowego Szpitala w Iławie, pacjentka
została przyjęta na oddział ginekologiczny 6 marca. Kobieta nie była w ciąży, lecz miała przejść
planowy zabieg ginekologiczny. Do przeprowadzenia tego zabiegu została zakwalifikowana po, jak
podkreśla rzecznik, pełnym, i szczegółowym wywiadzie przeprowadzonym przez anestezjologa.
Następnie, 7 marca rano u pacjentki doszło do nagłego zatrzymania krążenia. Kobieta była
skutecznie reanimowana na oddziale ginekologiczno-położniczym, a następnie została przeniesiona
na oddział intensywnej terapii.

- Zlecono i przeprowadzono wszelkie możliwe badania, by odpowiedzieć na pytanie, co było
przyczyną zatrzymania krążenia u pacjentki. Niestety nie pozwoliły one na ustalenie tej przyczyny -
mówi Tomasz Więcek.



40-letnia kobieta zmarła dzisiaj nad ranem. Członkowie jej rodziny chcą, by sprawę zbadała
prokuratura. Tak się stanie, stosowne zawiadomienie wpłynęło już do Prokuratury Rejonowej w
Iławie, co w rozmowie z nami potwierdził jej szef Jan Wierzbicki. W celu ustalenia przyczyny śmierci
kobiety zarządzona zostanie sekcja zwłok.

- Jesteśmy przekonani, że pacjentka była otoczona rzetelną opieką, była też objęta wzmożonym
nadzorem, a wszelkie procedury w szpitalu zostały zachowane - mówi Tomasz Więcek.

Pojawiły się spekulacje, że do śmierci kobiety mogły przyczynić się podane jej leki przeciwlękowe,
jednak rzecznik wyjaśnia, że po ich podaniu stan pacjentki był monitorowany i nie było
niepokojących objawów, a sam lek jest podawany około 3 tysiącom pacjentów rocznie.

Ze strony prokuratury, która otrzymała zgłoszenie dzisiaj, nie ma jeszcze żadnych szczegółowych
ustaleń.
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